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RRz.271.24.2019 Wielopole Skrzynskie 07.01.2020 r.

Wykonawcy bioracy udziat

W postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa: ,,Budowa Punktu
Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych w Wielopolu Skrzynskim” -
oznaczonego symbolem RRz.271.24.2019.

Zamawiajgcy tj. Gmina Wielopole Skrzynskie informuje, iz do wyzej
wymienionego postepowania zostaty ztozone zapytania.

W zwigzku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

~W przedmiarze rob6t w poz. 108 przyjeta jest studzienka rewizyjna systemowa o $r.
425 mm w ilosci 1 szt. oraz w poz. 110 przyjeta jest 1 szt. studzienki rewizyjnej
betonowej, natomiast wg. planu zagospodarowania terenu zaprojektowane sg 3
studzienki rewizyjne.

Prosze o odpowiedz ile faktycznie ma by¢ studzienek rewizyjnych (2 czy 3), a jezeli 3
to czy ma to by¢ studzienka betonowa czy systemowa z tworzywa sztucznego i z jakim
wiazem.”

Odpowiedz 1.

W poz. 108 kosztorysu ofertowego nalezy wycenié: wpust uliczny fi 500, betonowy, z
gotowych elementéw, z osadnikiem gt. min. 0,50 m i skrzynka zeliwng, klasy D400 o
wym. 400x600 mm, w iloSci 4,0 szt.

W poz. 110 kosztorysu ofertowego nalezy wycenié¢ 0 (stownie: zero) studzienek
betonowych.
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Pytanie 2.

W przedmiarze robét w poz. 107 przyjeta jest studzienka kanalizacyjna systemowa o
§r. 425 mm — zamkniecie kartg uliczng Sciekowg w ilosci 4 szt., natomiast wg. opisu z
projektu budowlanego wykonawczego cze$¢ sanitarna, w/w studzienki powinny byé
wykonane z gotowych elementéw betonowych fi 500.

Prosze o sprecyzowanie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane powyzsze studzienki
kanalizacyjne.”

Odpowiedz 2.

W poz. 107 kosztorysu ofertowego nalezy wycenic: studzienki kanalizacyjne
systemowe o $r. 425 mm - zamkniecie pokrywa Zeliwng (studzienka rewizyjna), w ilosci
3,0 szt.

Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej zaktualizowany zafgcznik nr 1a
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia — Kosztorys Ofertowy.
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